РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                    ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

 от 21  сентября 2012 года                                                                  № 168  - рс
  г. Болхов

О внесении изменений в решение
Болховского районного Совета

народных депутатов № 90-рс от 23.12.2011 г.

«О  Положении о контрольно - счетной палате

муниципального образования

Болховский район Орловской области»

            Руководствуясь Федеральным Законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» с учетом поправок, вступивших в силу с 01.10.2011 г., Уставом Болховского района и Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Болховский район
Болховский районный Совет народных депутатов

                                             РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение  Болховского районного Совета народных депутатов № 90-рс от 23.12.2011 г. «О Положении о контрольно-счетной палате муниципального образования  Болховский  район Орловской области»:
- Изложить п. 33 в следующей редакции:
 « Контрольно-счетные органы осуществляют свою деятельность на основе планов, которые разрабатываются и утверждаются ими самостоятельно.».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить данное решение для обнародования  Главе Болховского района.

           Глава Болховского района                                    М. Л. Дорофеев

Исполнил: Журикова Т. Б.
Телефон: 2-41-15